voluntatis est illud obiectū. sed non sequit q  
illud det beatitudinem vel ipm bonū quod ē  
beatitudo intrinseca in ambab<sup>9</sup> potētiis: h  
in vna datur bonū: in alia habet bene: sicut  
una recipit z alia se trāffert. z concedo q si  
cur intellectus nō cōtentat in alio obiecto:  
nec in alio bono nisi habendo illud. ita nec  
volūtas nisi iubeat i bñ volēdo illō. s. ordi  
nate in amando: z tale non dicit q sit beati  
tudo: sed bene habere beatitudinē. Et vltēri  
us dico q intelligēs z volens nūq cōtentat:  
nisi hēat illud sūmum bonū: z bene velit il  
lud sūmū bonum. z per cōsequēs sequitur: q  
non sit beat<sup>9</sup> nisi habeat bonū: z bene hēat:  
sed nō sequit q ratio beatitudinis sit in vo  
luntate: sicut nec rectitudo beatitudinis seu be  
ne habere beatitudinē nō est in intellectu p  
vnā ergo potētiā hētur beatitudo: z p ali  
am bene beatitudinis: nō dico bene beati  
tudinē. Nota q: hēt beatitudinē: z p ābas  
beatū esse. Si hō eēt hō cum corpore: dicat  
de duabus potētiis: vt dictū est. sed vltērius  
dicat q p alias potētiās sensitivas cogniti  
uas non habet bonū ipsius obiecti pmi: sed  
bonū per picipationē z dīminutū z p appe  
titum sensitivū hēt bene dīminutum dīmi  
nute: quia non proprie bene. qā non libez. z  
ideo non bene: nisi quia bene imperatum:  
vel qā conforme primo bene volūtatē sue:  
z ideo in oībus istis nō ē ipm verū bonum:  
nec ipm vere bene. tamen qā sine istis in ha  
bente appetitū sensitivū non ē beatitudo: h  
non sit in illis. Ideo nō dicitur beatus nisi ha  
beat omnia illa. tamen quia primū bene vo  
luntatis attingit obiectum beatificum. z per  
consequēs magis requisitum ad beatitū  
dinē scilicet sine quo non est beatitudo. mī  
to minus poterit dici homo beatus sine illo  
bene q sine aliis bonis dīminutis z sine suo  
dīminuto bene.

Explicit liber de beatitudine impressus vin  
centie per henricū librarium. Mcccc. lxxv.  
die. xix. nouembriis. Laus deo.

Finis.